
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONI E INCARICHI  
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 

 
 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019 – 93017- 93016 – 93514 – 93762 - 93059 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.D.G. n. 456 del 20.01.2025 - Albo n. 172 del 20/01/2025, con il quale è 
stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
di Dirigente di seconda fascia – Area Terza Missione a tempo indeterminato 

 
VISTO il Regolamento per l’accesso alla qualifica di Dirigente di Seconda Fascia e 
per il conferimento di incarichi dirigenziali a tempo determinato dell’Università degli 
Studi di Palermo, emanato con il D.R. n. 2233 del 09.05.2022 e in particolare l’art. 6; 
 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni recante 
norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche ed in particolare l’art. 28 che disciplina l’accesso alla qualifica di Dirigente 
di II fascia; 
 
SENTITO il Magnifico Rettore; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice. 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1) La Commissione esaminatrice la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di Dirigente di seconda fascia – Area Terza Missione a tempo 
indeterminato, è così composta: 

 
 

•  Dott. Fabio D’Aula    Presidente  
Magistrato della Corte dei Conti 
 

• Prof.ssa Marina Trimarchi   Componente   
Università degli Studi di Messina 
 

•  Dott.ssa Andrea Riccio   Componente  
Università degli Studi di Milano Bicocca 
 

• Dott. Marta Cusimano     Segretario  
Università degli Studi di Palermo 

 
 
La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione 
e/o altre riunioni anche in modalità telematica.  

       
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezi
oni/PersonaleTA/dirigenti.html. 

 
           
              IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/PersonaleTA/dirigenti.html
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/PersonaleTA/dirigenti.html

		2025-05-22T09:25:28+0000
	Roberto Agnello




